

Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi níže uvedenými účastníky

Článek 1. Smluvní strany

1. **objednatel:** **Obec Lahošť**
IČ 002 66 426
se sídlem Švermova 22, 417 25 Lahošť
zastoupen Ing. Milanem Fáberou – starostou obce
zastoupení ve věcech technických : p. Jaroslav Plavec, 603 473 756

na straně jedné jako „*objednatel*“

a

2. **zhotovitel:** **STOSTAV s.r.o.**
IČ 25032437
se sídlem Proboštovská 1972, 415 02 Teplice
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 13497
zastoupen panem/paní Jitkou Fialovou – jednatelkou

na straně druhé jako „*zhotovitel*“

společně též jako „*smluvní strany*“

Smluvní strany se dohodly, že v tomto obchodním případě jsou oprávněny za smluvní strany jednat tyto další osoby:

oprávněné osoby objednatele ve věcech technických:
Jaroslav Plavec

oprávněné osoby objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Milan Fábera

oprávněné osoby zhotovitele ve věcech technických:
Jiří Fiala

oprávněné osoby zhotovitele ve věcech smluvních:
Jitka Fialová

Článek 2. Předmět smlouvy a určení díla

1. Na základě této Smlouvy se zhotovitel zavazuje k provedení a dokončení díla s názvem **„Oprava chodníku a oprava veřejného osvětlení na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť“**, a to v souladu s podmínkami zde uvedenými. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za dokončení díla cenu řádně a včas podle této Smlouvy. Předmětem plnění je veřejná zakázka s výše uvedeným názvem, která je kompletně specifikována a popsána v projektové dokumentaci a soupisu prací - výkazu výměr, dokumenty jsou uveřejněny elektronicky na Profilu zadavatele.

Tato veřejná zakázka bude převážně financována prostřednictvím MAS Naděje o.p.s. – z programu IROP – „Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou“, vazba na výzvu ŘO IROP č. 53 „Udržitelná doprava – Integrované projekty CLLD – SC 4.1“.

Součástí předmětu zakázky je:

- a) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
 - b) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - d) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
 - e) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - f) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
 - g) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
 - h) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - i) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - j) provedení přejímky stavby,
 - k) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle platných ČSN a ČSN EN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
 - l) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních,
2. Kompletní projektová dokumentace, včetně soupisu stavebních prací a výkazu výměr a dalších příloh je uveřejněna elektronicky na profilu zadavatele jako příloha č. 5 ZD Projektová dokumentace a výkaz výměr.
 3. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednaném čase; zhotovitel se zavazuje při určení způsobu provedení díla respektovat a být vázán písemnými pokyny objednatele.
 4. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy, jinak samostatně a s plnou odborností. Při zhotovení díla je zhotovitel vázán technickou specifikací části veřejné zakázky a pokyny objednatele.
 5. Plnění dle této smlouvy provede zhotovitel dle: výše zmíněné projektové dokumentace, jež je přiložena jako příloha zadávací dokumentace (dále jen „Projektová dokumentace“), přičemž podpisem této Smlouvy současně stvrzuje převzetí této dokumentace.
 6. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od jím

předložené projektové dokumentace, této smlouvy či právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.

Článek 3. Místo plnění

Místem plnění veřejné zakázky je p.č. 108/2 a 108/18 – orná půda ZPF, k.ú. Lahošť – 678881.

Článek 4. Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 31. 9. 2019.
2. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla dle této smlouvy nejpozději do 7 dnů od předání staveniště objednatelem.
3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy; o předání staveniště bude smluvními strany sepsán protokol o předání staveniště, popř. bude proveden zápis do stavebního deníku.

Článek 5. Provádění díla

1. Nebezpečí vzniku škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel, ledaže by ke škodě došlo i jinak; vlastníkem zhotoveného díla je objednatel.
2. Všechny věci, tj. zejména souhrn všech dodaných materiálů, přístrojů, technologických prvků, dodané zhotovitelem k provedení díla musí splňovat nároky kladené na ně právními předpisy a minimálně požadavky českých technických norem (ČSN) a to i nezávazných (doporučených), které byly publikovány Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví či jeho předchůdcem.
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla zachovávat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, ČSN a rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak být v souladu při provádění se všemi rozhodnutími, vyjádřeními a podobně, které má k dispozici apod.
4. V průběhu realizace díla bude objednatel organizovat kontrolní dny, které se budou konat v termínu, který bude dohodnut oběma smluvními stranami; zhotovitel je povinen pozvat zástupce objednatele ke kontrole nejméně 3 dny předem, a to písemně. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
5. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zajistit odvoz odpadu, který vznikne při provádění díla dle této smlouvy; zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě realizace.
6. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat pokyny TDI, umožnit mu provádění kontrolních činností při provádění stavebních a montážních prací, dále je povinen umožnit kontrolu dodržování souladu prací s projektovou dokumentací, kvality, předepsaných zkoušek a podmínek stavebních povolení a vlastníků inženýrských sítí.

Článek 6.

Splnění závazku zhotovitele

1. Zhotovitel splní povinnost provést dílo dle této smlouvy jeho dokončením a předáním objednateli.
2. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla; zhotovitel je povinen nejméně 7 dnů předem vyzvat písemně objednatele k převzetí díla.
3. Objednatel je povinen taktéž převzít dílo s vadami, které nebudou bránit řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují; v takovém případě bude součástí protokolu i výčet vad a nedodělků s uvedením termínu odstranění těchto vad a nedodělků.
4. Zhotovitel je povinen vyklidit místo realizace, a to nejpozději do 2 dnů od předání a převzetí díla, popř. ode dne odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.

Článek 7.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedení a kvalitu díla v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla.
2. Za vady zjištěné při přejímacím řízení odpovídá zhotovitel, případně ti, na které odkazuje ustanovení § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, přičemž zhotovitel v případě shledání jeho odpovědnosti, je povinen je odstranit v termínu určeném v zápise o předání a převzetí díla.
3. Smluvní strany se dohodly, že pokud objednatel bude uplatňovat nějaký nárok ze záruky za jakost, musí tak učinit písemně a v tomto oznámení o vadě (vadách) díla, musí popsat vadu (vady) díla, příp. jak se tato vada projevuje a navrhnout způsob řešení vzniklé situace, např. opravu, výměnu, slevu ze smluvní ceny apod.; o průběhu každého reklamačního řízení je zhotovitel povinen vést průběžně řádný zápis, v jehož závěru bude zapsáno, jakým způsobem byla vada odstraněna, či zda bylo poskytnuto jiné výše uvedené plnění.

Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
2. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.
3. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.
5. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

Článek 8. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo se sjednává jako smluvní a nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla:

Cena za provedení díla bez DPH	937 238,-- Kč
DPH 21%	196 819,98 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 134 057,98 Kč

2. Strany smlouvy se dohodly, že sazba DPH se může v závislosti na legislativě změnit, resp. zvýšit a v takovém případě se objednatel zavazuje uhradit cenu díla včetně navýšeného DPH; cena díla byla určena cenovou kalkulací zhotovitele, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy (zhotovitel zpracoval cenovou kalkulaci na základě kompletní zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení).
3. Celková cena díla kryje veškeré náklady na práce a dodávky nutné k úspěšnému a úplnému dokončení díla v dohodnutém termínu, rozsahu a jakosti a je konečnou cenou díla (s respektováním ustanovení článku 8 bodu 2 této smlouvy – ujednání o výši DPH).
4. Cena díla ve výši uvedené v článku 8 bodu 1 této smlouvy bude objednatelem uhrazena následovně:
- a. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) dle skutečně provedených činností a na základě objednatelem schváleného soupisu činností.
 - b. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do **14 kalendářních dnů** po vzájemném odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací.
 - c. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do **5 pracovních dnů** od jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat. Předložený soupis provedených činností musí obsahovat současně odsouhlasení provedených prací technickým dozorem investora.
 - d. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je **30 dnů** ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.
 - e. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
 - f. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
 - g. Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasený soupis provedených činností.
 - h. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.
 - i. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného v článku 1. této smlouvy.

Článek 9.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý týden prodlení. Tím však jeho povinnost splnit dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést v dodatečně zhotovitelem stanovené přiměřené lhůtě. Doba plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve stanoveném termínu. Od této smlouvy léze odstoupit jednostranně ze strany objednatele pokud zadavatel neobdrží dotaci na předmět této zakázky, nebo pokud práce nebudou prováděny ve stanovených termínech a požadované kvalitě.
2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny plnění, u něhož byly zjištěny vady.
3. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.
4. Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě článku 9 odstavce 1. a 2. vyzve písemnou formou objednatel zhotovitele k úhradě smluvní pokuty na příjmový účet obce. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

Článek 10.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit také za předpokladu, že budou splněny podmínky uvedené v ust. § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Článek 11.

Závěrečná ujednání

1. Objednatel popř. jeho TDI je oprávněn kontrolovat zhotovování díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Objednatel v takovém případě je oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20 % z nedokončené a nepřevzaté ceny díla.
2. V případě nepříznivého počasí a hrozí-li poškozování životního prostředí, si objednatel vyhrazuje právo okamžitě přerušit práce.
3. Za vady díla, na něž se nevztahuje záruka na jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provést dílo dle čl. 2.1. na základě platného oprávnění, prokázaného dokumenty, které byly předloženy v nabídce na plnění veřejné zakázky.
5. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy o dílo, včetně ceny díla.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě hrazení prováděných prací z dotačních titulů nabývá smlouva účinnosti dnem vydání rozhodnutí o přidělení dotace (rozhodnutí o účasti na státním rozpočtu).
7. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění
8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně odsouhlasenými a podepsanými osobami, které jsou oprávněny k smluvnímu jednání.
9. Ostatní vztahy, které nejsou upravené touto smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

10. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušným soudem České republiky.
11. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně příloh, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.
13. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené zhotovitelem a zadavatelem, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.
14. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz toho připojují své podpisy.
15. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré originály dokumentů se zakázkou spojených do roku 2028, pokud český řád nestanovuje lhůtu delší. Veškeré dokumenty budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s dalšími právními předpisy ČR.
16. **V souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. e) zákona, zadavatel může zrušit zadávací řízení před podpisem smlouvy s vybraným účastníkem řízení, pokud neobdrží dotaci, ze které má být tato veřejná zakázka převážně financována. K zahájení prací nedojde, pokud zadavatel nezíská zmíněnou dotaci, v takovém případě může bez sankce zadavatel od Smlouvy o dílo jednostranně odstoupit.**
17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást smlouvy:

- Příloha č. 1: Projektová dokumentace včetně výkazu výměr a soupisu stavebních prací – **bude doloženo elektronicky na CD až při podpisu smlouvy**
- Příloha č. 2: Úředně ověřená kopie platného dokladu prokazujícího řádné pojištění pro případ způsobení škody při plnění veřejné zakázky v limitu min. 2.000.000,- Kč.
- Příloha č. 3: Oceněný položkový rozpočet – cenová kalkulace, jež byla předmětem nabídky uchazeče v rámci řešeného výběrového řízení.

V Lahošti, dne 8.7.2019

V Teplicích, dne 21.5.2019

Objednatel:

OBEC LAHOŠŤ
Švermova 22
417 25 LAHOŠŤ
-1-

.....
Ing. Milan Fábera
Starosta obce Lahošť

Zhotovitel:

.....
Jitka Fialová
jednatel společnosti STOSTAV s.r.o.

STOSTAV s.r.o.
Proboštovská 1972
415 02 TEPLICE
DIČ: CZ250000000
tel: 417 560 990, 417 560 220

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12-2018

Stavba: Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť

KSO:

Místo: Lahošť

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

Obec Lahošť

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Michal Urbanský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

593 512,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	593 512,00	124 637,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

718 149,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12-2018

Stavba: Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť

Místo: Lahošť

Datum:

22. 8. 2018

Zadavatel: Obec Lahošť

Projektant:

Ing. Michal Urbanský

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		593 512,00	718 149,52	
1	Oprava chodníku	565 512,00	684 269,52	STA
2	Vedlejší a ostatní náklady	28 000,00	33 880,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť

Objekt:

1 - Oprava chodníku

KSO:

Místo: Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Michal Urbanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

565 512,00

DPH základní
snížená

Základ daně

565 512,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

118 757,52

0,00

Cena s DPH

v CZK

684 269,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť

Objekt: 1 - Oprava chodníku

Místo: Lahošť

Zadavatel: Obec Lahošť

Uchazeč:

Datum: 22. 8. 2018

Projektant: Ing. Michal Urbanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

565 512,00

HSV - Práce a dodávky HSV

558 617,00

1 - Zemní práce

116 059,35

5 - Komunikace pozemní

230 339,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

121 924,35

997 - Přesun sutě

70 508,06

998 - Přesun hmot

19 786,10

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

6 895,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť

Objekt:

1 - Oprava chodníku

Místo:

Lahošť

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

Obec Lahošť

Projektant: Ing. Michal Urbanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

565 512,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

558 617,00

D 1

Zemní práce

116 059,35

1	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	460,000	129,00	59 340,00	CS ÚRS 2018 02
2	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	460,000	44,00	20 240,00	CS ÚRS 2018 02
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,000	39,00	390,00	CS ÚRS 2018 02
4	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	23,000	255,00	5 865,00	CS ÚRS 2018 02
VV		230,0*0,1			23,000			
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	25,000	285,00	7 125,00	CS ÚRS 2018 02
6	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	12,500	31,00	387,50	CS ÚRS 2018 02
VV		25*0,5 Přepočtené koeficientem množství			12,500			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,000	117,00	4 095,00	CS ÚRS 2018 02
VV		"výkop+nános z propustu+pro chráničku" 25,0+5,0+5,0			35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	175,000	5,00	875,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		35*5 Přepočtené koeficientem množství		175,000			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	59,500	120,00	7 140,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		35*1,7 Přepočtené koeficientem množství		59,500			
10	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	230,000	4,00	920,00	CS ÚRS 2018 02
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	230,000	14,00	3 220,00	CS ÚRS 2018 02
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,245	130,00	941,85	CS ÚRS 2018 02
	VV		230*0,0315 Přepočtené koeficientem množství		7,245			
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	460,000	12,00	5 520,00	CS ÚRS 2018 02
D 5			Komunikace pozemní		230 339,14			
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	461,600	135,00	62 316,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"chodník tl.240mm" 446,0		446,000			
	VV		"konstrukce chodníku v tl. 390 mm" 14,0		14,000			
	VV		"reliefní dlažba" 1,6		1,600			
	VV		Součet		461,600			
15	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	14,000	180,00	2 520,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"konstrukce chodníku v tl. 390 mm" 14,0		14,000			
16	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,600	195,00	312,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"reliefní dlažba" 1,6		1,600			
17	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,648	420,00	692,16	CS ÚRS 2018 02
	VV		1,6*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,648			
18	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	446,000	195,00	86 970,00	CS ÚRS 2018 02
19	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	450,460	160,00	72 073,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		446*1,01 Přepočtené koeficientem množství		450,460			
20	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	14,000	195,00	2 730,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"konstrukce chodníku v tl. 390 mm" 14,0		14,000			
21	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	14,420	189,00	2 725,38	CS ÚRS 2018 02
		VV	14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,420			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 924,35	
22	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 02
23	M	40445478	značka dopravní vislá retroreflexní fólie tří 1 FeZn prolis D 700mm	kus	6,000	1 120,00	6 720,00	CS ÚRS 2018 02
		VV	"C9a,b" 6		6,000			
24	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 02
25	M	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 3,5m	kus	6,000	580,00	3 480,00	CS ÚRS 2018 02
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,000	215,00	3 010,00	CS ÚRS 2018 02
27	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	14,140	85,00	1 201,90	CS ÚRS 2018 02
		VV	14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		14,140			
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	441,000	189,00	83 349,00	CS ÚRS 2018 02
29	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	445,410	45,00	20 043,45	CS ÚRS 2018 02
		VV	441*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		445,410			
30	K	938902441	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm	m	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 02
D 997			Přesun sutě				70 508,06	
31	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	337,210	72,00	24 279,12	CS ÚRS 2018 02
32	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 720,940	1,00	4 720,94	CS ÚRS 2018 02
		VV	337,21*14 'Přepočtené koeficientem množství		4 720,940			
33	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	289,550	120,00	34 746,00	CS ÚRS 2018 02
34	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	45,080	150,00	6 762,00	CS ÚRS 2018 02
D 998			Přesun hmot				19 786,10	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	172,053	115,00	19 786,10	CS ÚRS 2018 02
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				6 895,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	460201603	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 3	m3	5,000	399,00	1 995,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"1m3/m" 5,0*1,0		5,000			
37	K	460520164	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2018 02
38	M	1148995	Chráničky Pevné CHRAN. DĚLENÉ 06110/2	m	5,000	340,00	1 700,00	
39	K	460561821	Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě	m3	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"1m3/m" 5,0		5,000			
40	M	583373310	Štěrkopísek frakce 0/22	t	9,000	275,00	2 475,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5*1,8 Přepočtené koeficientem množství		9,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Lahošť

CZ-CPV: 45100000-8

Zadavatel:

Obec Lahošť

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Michal Urbanský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			28 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 000,00	21,00%	5 880,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 880,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Lahošť

Datum:

22. 8. 2018

Zadavatel:

Obec Lahošť

Projektant:

Ing. Michal Urbanský

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na p.p.č. 108/2 a 108/18 v k.ú. Lahošť

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Lahošť

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

Obec Lahošť

Projektant: Ing. Michal Urbanský

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

28 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						28 000,00
1	K	01000100	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00		
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		
3	K	013244000	Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		
4	K	013254000	Dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00		
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00		
P			Poznámka k položce: Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště						
6	K	034403000	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00		
7	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-03-16
Stavba: Lahošť

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.05.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zdeněk Jurčík, U Nemocnice 2199/9, 415 01 Teplice

IČ: 67201512
DIČ: CZ6402140888

Projektant:
Hubený Richard

IČ: 61341061
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	343 726,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	343 726,00	72 182,46
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	415 908,46
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-03-16

Stavba: Lahošť

Místo: Datum: 12.05.2019
Zadavatel: Projektant: Hubený Richard
Uchazeč: Zdeněk Jurčík, U Nemocnice 2199/9, 415 01 Teplice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		343 726,00	415 908,46	
01	Veřejné osvětlení	343 726,00	415 908,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lahošť
Objekt:

01 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Jurčík, U Nemocnice 2199/9, 415 01 Teplice

Projektant:

Hubený Richard

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 67201512

DIČ: CZ6402140888

IČ: 61341061

DIČ:

Cena bez DPH

343 726,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	343 726,00	21,00%	72 182,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

415 908,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lahošť

Objekt:

01 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 12.05.2019

Zadavatel:

Projektant: Hubený Richard

Uchazeč:

Zdeněk Jurčík, U Nemocnice 2199/9, 415 01 Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	343 726,00
21-M - Elektromontáže	160 270,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	158 216,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	25 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lahošť

Objekt:

01 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 12.05.2019

Zadavatel:

Projektant: Hubený Richard

Uchazeč:

Zdeněk Jurčík, U Nemocnice 2199/9, 415 01 Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

343 726,00000

D	21-M	Elektromontáže					160 270,00000	
1	K	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	8,00000	150,00000	1 200,00000	CS ÚRS 2018 01
2	K	210204021-D	Demontáž stožárů osvětlení betonových ostatních	kus	8,00000	400,00000	3 200,00000	CS ÚRS 2018 01
3	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	8,00000	400,00000	3 200,00000	CS ÚRS 2018 01
4	M	316723580.R012	stožár výška 5 m - A1-A8	kus	8,00000	2 587,00000	20 696,00000	
5	K	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek parkový	kus	8,00000	400,00000	3 200,00000	CS ÚRS 2018 01
6	M	348445610.R05	svítidlo venkovní LED výložníkové 13W 1340lm, 4000K / CRI = 70	kus	8,00000	4 200,00000	33 600,00000	
7	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	8,00000	180,00000	1 440,00000	CS ÚRS 2018 01
8	M	354420290.R01	svorka pro jeden okruh	kus	8,00000	17,00000	136,00000	
9	K	210810005	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	80,00000	25,00000	2 000,00000	CS ÚRS 2018 01
10	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	80,00000	17,00000	1 360,00000	CS ÚRS 2016 01
11	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	300,00000	28,00000	8 400,00000	CS ÚRS 2018 01
12	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	480,00000	33,00000	15 840,00000	CS ÚRS 2016 01
13	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	18,00000	25,00000	450,00000	CS ÚRS 2018 01
14	M	SK	Svorka hromosvodová	kus	18,00000	30,00000	540,00000	
15	K	210810014	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	360,00000	25,00000	9 000,00000	CS ÚRS 2018 01
16	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	360,00000	143,00000	51 480,00000	CS ÚRS 2016 01
17	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	24,00000	12,00000	288,00000	CS ÚRS 2018 01
18	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	64,00000	35,00000	2 240,00000	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	16,00000	25,00000	400,00000	CS ÚRS 2018 01
20	M	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	16,00000	100,00000	1 600,00000	CS ÚRS 2016 01

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

158 216,00000

21	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,40000	4 000,00000	1 600,00000	CS ÚRS 2018 01
22	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	14,40000	500,00000	7 200,00000	CS ÚRS 2018 01
23	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	8,00000	700,00000	5 600,00000	CS ÚRS 2018 01
24	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	14,40000	2 290,00000	32 976,00000	CS ÚRS 2018 01
25	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	4,00000	500,00000	2 000,00000	CS ÚRS 2018 01
26	M	28617003	trubka SN 10	m	4,00000	500,00000	2 000,00000	CS ÚRS 2018 01
27	K	460150034	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	320,00000	130,00000	41 600,00000	CS ÚRS 2018 01
28	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	320,00000	35,00000	11 200,00000	CS ÚRS 2018 01
29	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	360,00000	25,00000	9 000,00000	CS ÚRS 2018 01
30	M	345713540	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09090	m	360,00000	34,00000	12 240,00000	CS ÚRS 2016 01
31	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	320,00000	20,00000	6 400,00000	CS ÚRS 2018 01
32	M	345751210	deska kabelová krycí PE červená, 250x9x4 mm	m	320,00000	25,00000	8 000,00000	CS ÚRS 2018 01
33	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	320,00000	50,00000	16 000,00000	CS ÚRS 2018 01
34	K	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	2,00000	250,00000	500,00000	CS ÚRS 2018 01
35	K	460650032	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sypaniny se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	2,00000	350,00000	700,00000	CS ÚRS 2018 01
36	K	460650175	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb	m2	2,00000	200,00000	400,00000	CS ÚRS 2018 01
37	K	460650931	Kladení dlažby po překopecch dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těženého	m2	2,00000	400,00000	800,00000	CS ÚRS 2018 01

D 58-M

Revize vyhrazených technických zařízení

25 240,00000

38	K	580108014	Kontrola stavu přes 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	8,00000	180,00000	1 440,00000	CS ÚRS 2018 01
39	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,00000	4 000,00000	4 000,00000	CS ÚRS 2018 01
40	K	PM	Přidružený materiál	%	0,30000	10 000,00000	3 000,00000	
41	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,60000	2 000,00000	3 200,00000	
42	K	ZV	Zednické výpomoci	%	1,60000	2 000,00000	3 200,00000	
43	K	DOP	Doprava	kpl	1,00000	2 000,00000	2 000,00000	
44	K	PL	Plášť	hod	12,00000	700,00000	8 400,00000	